РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 декабря 2020  года                                                                                                      № 39
О продаже земельного участка
В соответствии со ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ, по результатам торгов (протокол № 2 от 10.12.2020 года),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать  Акционерному обществу «Орелагроюг» ОГРН 1085742000629, ИНН 5751034637 земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства,  площадь 1054660 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:3749, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Никитинское с/п, вблизи п.Михайловка за цену 13 072 000 (тринадцать миллионов семьдесят две тысячи) рублей.
Задаток засчитать в счёт оплаты договора.
2. Администрации сельского поселения:
- оформить договор купли-продажи земельных участков.

- заключить договор не ранее, чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.

3.    Оформить акт приёма-передачи земельного участка после поступления средств за оплату имущества на счёт.

4.       Информацию о результатах разместить на официальном сайте для проведения торгов.
Глава сельского поселения                                                    А. В. Красильников